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	Ano Letivo 2014/2015	                        
		

Semana Olímpica 2015
Torneio de Basquetebol 3x3
17 de março

Ficha  de  Inscrição

Nome da Equipa:______________________________________________

	Nome do aluno
	Ano
	Turma
	Nº

	1-
	
	
	

	2-
	
	
	

	3-
	
	
	

	4-
	
	
	

	5-
	
	
	




Nota: a equipa terá de ter no mínimo 3 jogadores e no máximo 5 jogadores.

[bookmark: _GoBack](Esta ficha deve ser entregue junto dos Professores de Educação Física da Escola Secundária André de Gouveia até dia 11 de março)
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